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Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Marcel, Meyer Heimfelder SV 96 94 98 288 Rg.
2 Spreckelsen SV Fischbek 97 95 96 288 Rg.
3 Damerow,Torsten SV Rönneburg 96 93 96 285 Rg.
4 Michaelis,Christian SV Hausbruch 87 87 88 262 Rg.
5 Mojen, Axel SV Hausbruch 80 79 81 240 Rg.

Mannschaftswertung 11 Damenklasse Rg.

1 Heimfelder SV 838 Rg.
Andrea Pohla 277 Rg.
Nicole Werth 288 Rg.
Vera Lünsmann 273 Rg.

Einzelwertung 11 Damenklasse Rg.

1 Werth, Nicole Heimfelder SV 93 97 98 288 Rg.
2 Brockmann,Jennifer-Y. Heimfelder SV 95 95 96 286 Rg.
3 Oesmann, Bianca SV Neugraben 92 94 96 282 Rg.
4 Pohla,Andrea Heimfelder SV 90 91 96 277 Rg.
5 Ahlt,Anouschka SV Hausbruch 88 95 93 276 Rg.
6 Lünsmann,Vera Heimfelder SV 90 93 90 273 Rg.
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6 Lünsmann,Vera Heimfelder SV 90 93 90 273 Rg.

Mannschaftswertung 50 Altersklasse Rg.

1 SV Neugraben 877 Rg.
Frank Schwarz 293 Rg.
Horst Bartels 297 Rg.
Jens Gewecke 287 Rg.

2 Eißendorfer SV 831 Rg.
Uwe Böttcher 275 Rg.
Heiner Conrad 279 Rg.
Rainer Lange 277 Rg.

3 Eißendorfer SV 790 Rg.
Jörg Müller 276 Rg.
Andreas Röhlke 256 Rg.
Andreas Rother 258 Rg.

Einzelwertung 50 Alterklasse mänl. Rg.

1 Werth,Andreas Heimfelder SV 98 98 99 295 Rg.
2 John,Michael SV Hausbruch 94 91 93 278 Rg.
3 Burgunder,Thomas SV Hausbruch 91 93 93 277 Rg.
4 Hartmann,Matthias SV Marmstorf 89 87 90 266 Rg.
5 Schulz,Norbert Heimfelder SV 87 83 82 252 Rg.

 



VG Bartels,Horst SV Neugraben 99 99 99 297 Rg.
VG Schwarz,Frank SV Neugraben 96 100 97 293 Rg.
VG Gewecke, Jens SV Neugraben 99 95 93 287 Rg.
VG Conrad,Heiner Eißendorfer SV 89 95 95 279 Rg.
VG Lange,Rainer Eißendorfer SV 90 92 95 277 Rg.
VG Müller,Jörg Eißendorfer SV 90 96 90 276 Rg.
VG Böttcher,Uwe Eißendorfer SV 91 96 88 275 Rg.
VG Rother,Andreas Eißendorfer SV 85 87 86 258 Rg.
VG Röhlke,Andreas Eißendorfer SV 83 86 87 256 Rg.

Mannschaftswertung 51 Damenaltersklasse Rg.

1 SV Neugraben 850 Rg.
Marlies Ahlers 290 Rg.
Susanne Bösch 285 Rg.
Ursula Dassler 275 Rg.

Einzelwertung 51 Damenaltersklasse Rg.

1 Ahlers, Marlies SV Neugraben 98 95 97 290 Rg.
2 Fischer,Eva SV Hausbruch 93 92 92 277 Rg.
3 Dassler,Ursula SV Neugraben 89 91 95 275 Rg.
4 Hoogh,Eva SV Hausbruch 80 84 89 253 Rg.

VG Bösch,Susanne SV Neugraben 93 95 97 285 Rg.

Mannschaftswertung 60/62/64 Seniorenklasse Rg.

1 SV Marmstorf 1 849 Rg.
Bernd Geldner 281 Rg.
Karl-Heinz Taudien 286 Rg.
Karl-Heinz Heeg 282 Rg.Karl-Heinz Heeg 282 Rg.

2 Harburger Sgi 838 Rg.
Klaus Cieplik 274 Rg.
Karlheinz Schneider 285 Rg.
Rolf Kessler 279 Rg.

3 SV Rönneburg 835 Rg.
Gerhard Eilken 278 Rg.
Harald Jörn 286 Rg.
Manfred Merten 271 Rg.

4 Eißendorfer SV 831 Rg.
Lothar Kley 269 Rg.
Gerhard Moje 276 Rg.
Helmut Thomsen 286 Rg.

5 SV Marmstorf 2 822 Rg.
Claus Peters 271 Rg.
Herbert Huchthausen 279 Rg.
Horst Heinrici 272 Rg.

Einzelwertung 60 Seniorenklasse A männl. Rg.

1 Ahlt, Karl-Heinz SV Hausbruch 98 98 100 296 Rg.
2 Taudien,Karl-Heinz SV Marmstorf 96 94 96 286 Rg.



3 Jörn,Harald SV Rönneburg 95 96 95 286 Rg.
4 Geldner,Bernd SV Marmstorf 93 94 94 281 Rg.
5 Eilken,Gerhard SV Rönneburg 94 90 94 278 Rg.
6 Dr.Mißfeld,Eckard Harburger Sgi 92 90 95 277 Rg.
7 Spreckelsen,Herbert SV Fischbek 87 94 92 273 Rg.
8 Heinrici,Horst SV Marmstorf 94 92 86 272 Rg.
9 Merten,Manfred SV Rönneburg 88 91 92 271 Rg.

10 Peters,Claus SV Marmstorf 92 91 88 271 Rg.
VG Oesmann,Werner SV Neugraben 95 96 97 288 Rg.
VG Röse,Michael SV Neugraben 93 95 96 284 Rg.
VG Heeg,Karl-Heinz SV Marmstorf 92 95 95 282 Rg.
VG Weiß,Dieter Eißendorfer SV 86 86 88 260 Rg.

Einzelwertung 61 Seniorenklasse A weibl. Rg

1 Ahlt, Ursula SV Hausbruch 89 94 94 277 Rg.

Einzelwertung 62 Seniorenklasse B männl. Rg.

1 Narten,Kurt Harburger Sgi 93 96 96 285 Rg.
2 Pazulla,Peter SV Kanzlershof 93 94 93 280 Rg.
3 Böttcher,Hans-Heinrich Harburger Sgi 96 93 91 280 Rg.
4 Cieplik,Klaus Harburger Sgi 88 92 94 274 Rg.
5 Thiele,Wilfried SV Neugraben 85 89 88 262 Rg.

VG Orth,Jens-Peter Eißendorfer SV 93 94 95 282 Rg.
VG Moje,Gerhard Eißendorfer SV 92 92 92 276 Rg.
VG Dubbert,Rainer Eißendorfer SV 86 91 94 271 Rg.

Einzelwertung 64 Seniorenklasse C männl. Rg.Einzelwertung 64 Seniorenklasse C männl. Rg.

1 Schneider,Karlheinz Harburger Sgi 98 95 92 285 Rg.
2 Heitmann, Jonny SV Neugraben 93 96 93 282 Rg.
3 Kessler,Rolf Harburger Sgi 95 89 95 279 Rg.
4 Dassler,Bernhard SV Neugraben 95 93 90 278 Rg.

VG Thomsen,Helmut Eißendorfer SV 98 92 96 286 Rg.
VG Huchthausen,Herbert SV Marmstorf 96 89 94 279 Rg.
VG Kley,Lothar Eißendorfer SV 92 88 89 269 Rg.

Einzelwertung 65 Seniorenklasse C weibl. Rg.

1 Glume,Karin SV Neugraben 95 92 96 283 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   
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